



Pará
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20180426001

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
028766	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 8MM PARA JANELA DE CORRER			
	ROSEANE DA ROSA COMERCIO	1.200,000	330,000	396.000,00
	VIDRO ART VIDRACARIA LTDA - ME	1.200,000	320,000	384.000,00
	VIDRACARIA E MARMORARIA BANDEIRANTE LTDA - ME	1.200,000	300,000	360.000,00
	Valores médios :		316.667	380.000,00
028767	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 10MM PARA PORTA DE ABRIR			
	ROSEANE DA ROSA COMERCIO	250,000	360,000	90.000,00
	VIDRO ART VIDRACARIA LTDA - ME	250,000	350,000	87.500,00
	VIDRACARIA E MARMORARIA BANDEIRANTE LTDA - ME	250,000	360,000	90.000,00
	Valores médios :		356.667	89.166.67
028768	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 10MM PARA PORTA DE CORRER			
	ROSEANE DA ROSA COMERCIO	200,000	360,000	72.000,00
	VIDRO ART VIDRACARIA LTDA - ME	200,000	350,000	70.000,00
	VIDRACARIA E MARMORARIA BANDEIRANTE LTDA - ME	200,000	360,000	72.000,00
	Valores médios :		356.667	71.333,33



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180426001

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
VIDRO ART VIDRACARIA LTDA - ME					
028767	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 10MM PARA PORTA DE ABRIR	250,000	350,000	87.500,00	
028768	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 10MM PARA PORTA DE CORRER	200,000	350,000	70.000,00	
Total do(s) item(ns) :				157.500,00	
VIDRACARIA E MARMORARIA BANDEIRANTE LTDA - ME					
028766	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 8MM PARA JANELA DE CORRER	1.200,000	300,000	360.000,00	
Total do(s) item(ns) :				360.000,00	
Total geral :				517.500,00	



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180426001

Pag.: 3

Código Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
028766 VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 8MM PARA JANELA DE CORRER	1.200,0000	316,667	380.000,40
028767 VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 10MM PARA PORTA DE ABRIR	250,0000	356,667	89.166,75
028768 VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 10MM PARA PORTA DE CORRER	200,0000	356,667	71.333,40
		Total :	540.500,55